告 示

◉金沢市告示第186号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項本文の規定により指定居宅サービス事業者として次のとおり指

定したので、同法第78条の規定により告示します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

介護保険

事業所番号

事業所
事業者の名称 指定年月日

サービス

の種類名　称 所在地

1770107124
デイサービスココ

ファン金沢鞍月
金沢市鞍月５丁目 219 番地

株式会社学研ココ

ファン

令和５年

５月１日
通所介護

1770107116
ブルーミングケアい

ろは金澤
金沢市薬師堂町ハ 102 番地 株式会社ロバスト

令和５年

５月１日
通所介護

◉金沢市告示第187号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第46条第１項の規定により指定居宅介護支援事業者として次のとおり指定し

たので、同法第85条の規定により告示します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

介護保険

事業所番号

事業所
事業者の名称 指定年月日

サービス

の種類名　称 所在地

1770107108
コミット・ケアプラ

ン

金沢市新神田１丁目８番

12 号

株式会社コミット・

ケア

令和５年

５月１日
居宅介護支援

◉金沢市告示第188号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第78条の５第２項の規定により指定地域密着型サービス事業者から当該指定

地域密着型サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の11の規定により次のとおり告示します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

令和５年（2023年）６月１日　第 3112号の２ 金　沢　市　公　報

-

1
 -

令和５年（2023年）６月１日

〒920 - 8577

金沢市広坂１丁目１番１号

金 沢 市 役 所

（毎月３回　１日　11日　21日発行）

発行所

第３１１２号の２

●告　示

○介護保険法の規定による事業者の指定につい

て（２件）

○介護保険法の規定による事業の廃止について

（２件）

●公　告

○建築基準法の規定に基づく道路の位置の指定

について

○金沢市農用地利用集積計画を定めたことにつ

いて

（介護保険課）　 1

（　　〃　　）　 1

（建築指導課）　 2

（農業委員会事務局）　 2

　　◎　目　　次　　　　　　　　　　　　　　　ページ

介護保険

事業所番号

事業所
事業者の名称 廃止年月日

サービス

の種類名　称 所在地

1770105649
デイサービス　ココ

ファン金沢鞍月
金沢市鞍月５丁目 219 番地

株式会社学研ココ

ファン

令和５年

４月 30 日

地域密着型通

所介護

◉金沢市告示第189号

　介護保険法（平成９年法律第123号）第82条第２項の規定により指定居宅介護支援事業者から当該指定居宅介護支

援の事業を廃止する旨の届出があったので、同法第85条の規定により次のとおり告示します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

介護保険

事業所番号

事業所
事業者の名称 廃止年月日

サービス

の種類名　称 所在地

1770103974
居宅介護支援事業所

たいむ
金沢市中屋１丁目 93 番地

株式会社生きがい工

房

令和５年

４月 30 日
居宅介護支援

公 告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第４号の規定による道路を次のとおり指定したので、建築基準

法施行規則（昭和25年建設省令第40号）第10条第１項の規定により、次のとおり公告します。

　なお、関係図書は、金沢市都市整備局建築指導課において縦覧に供します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

新たに指定した道路の位置等

指定番号 指定の年月日 指定道路の位置 延長 (ｍ ) 幅員 (ｍ )

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 24 街区１番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 23 街区９番先まで
101.5 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 23 街区１番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 23 街区５番先まで
72.7 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 23 街区６番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 20 街区１番先まで
120.6 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 18 街区 45 番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 18 街区 31 番先まで
129.6 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 22 街区１番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 17 街区５番１先まで
191.6 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 17 街区１番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 17 街区３番２先まで
36.0 6.0

第 131 号
令和５年

５月 11 日

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 16 街区１番先から

金沢市南新保土地区画整理事業施行地区内 16 街区１番先まで
79.8 8.0

　農業経営基盤強化促進法等の一部を改正する法律（令和４年法律第56号）附則第５条第１項の規定により金沢市農

用地利用集積計画を定めたので、同項の規定により公告します。

　なお、当該金沢市農用地利用集積計画を金沢市農業委員会事務局に備え置いて縦覧に供します。

　　令和５年６月１日

金沢市長　　村　　　山　　　　　　　卓

令和５年（2023年）６月１日　第 3112号の２ 金　沢　市　公　報

-

2
 -

◎正　誤

○令和５年３月22日付け金沢市公報第3105号

頁 箇所 誤 正

１ 上から 18 行目 及ぴ 及び

○令和５年４月16日付け金沢市公報号外第８号

頁 箇所 誤 正

１ 上から 24 行目 及ぴ 及び

１ 上から 33 行目 及ぴ 及び

○令和５年５月１日付け金沢市公報第3109号の２

頁 箇所 誤 正

１ 上から６行目 併協議会設置協議 合併協議会設置協議

令和５年（2023年）６月１日　第 3112号の２ 金　沢　市　公　報

-

3
 -

令和５年（2023年）６月１日　発行   発行人

　　　　　　　　　　　　　　　   発行所

金 沢 市

金 沢 市 役 所

（株）　共　　　栄　　　　　　　編　集  石川県金沢市玉鉾４丁目166番地